en los considerando forma parte integrante de la presente.-         

2.- Dejase nota de la presente en los autos CI-02182.-

3.- Atento lo acordado por las partes, COSTAS al Sr. B..-

4.- REGULASE los honorarios del Dr. Luciano Andrés Corbould, en su carácter de

letrada patrocinante de la Sra. G., en la suma de TRESCIENTOS SESENTA Y DOS

MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS ($ 362.550)(10 JUS/2) y los honorarios en

su carácter de letrado patrocinante del Sr. B. en la suma de TRESCIENTOS SESENTA

Y DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS ($ 362.550)(10 JUS/2) dejándose

constancia que para efectuar tal regulación se ha tenido en consideración, naturaleza,

extensión y resultado de las tareas desarrolladas por sus beneficiarios (Art. 6, 7, 8, 31 y

cctes de la L.A.) NOTIFÍQUESE. CÚMPLASE CON LA LEY 869.-